муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска

Ставропольского края

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 года                                                                                                   № 17

«Об утверждении плана ВШК

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном

в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях оценки качества работы организации, соответствия

образования требованиям ФГОС и другим нормам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год.

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Ожередовой Л.Ю.,

Панасюк О.А., ответственным за выполнение плана внутришкольного контроля,

обеспечить его реализацию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном     Т.А.Золотухина

С приказом ознакомлены:

Ожередова Л.Ю.

Панасюк О.А.

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/